 沈阳市法克电气有限公司
专业  专注  专心
自愈式并联电力电容器选型手册
=================================================================================================
第 1 页   共 21 页
法克电气（沈阳）有限公司
 沈阳市法克电气有限公司
法克电气（沈阳）有限公司简介

2、 经过合理精确搭配，与电容器串联组成无源滤波器，可以精确滤除某次谐波；
3、 抑制投入电容器的涌流，保护电容器及其它元件。
三、 型号说明
负载  谐波源 5 次   7 次  11 次  高通
应用示例
=================================================================================================
第 18 页   共 21 页
四、 产品特点
□纯干式结构，树脂浇注
□采用优质硅钢片、铜线制造
□真空干燥浸渍工艺
□设计余量大，损耗小，温升低
□过载能力强，可以 1.35 倍额定电流下长期工作
□噪音低
五、 技术叁数与使用环境
额定电压 250V、440V、480V、525V 电抗率 5.5%、6%、7%、13.5%、14%
相数 单相或三相 电感量 Ln ±3%   ±5%
额定频率 50Hz(60Hz 时请特别注明) 稳定电流 ≤1.35In
耐压试验 绕组对地 3KV/1min 温升 绕线温升≤80K
损耗 ≤50W/Kvar 运行环境 -40℃至 50℃，相对湿度不超过 90%
温控保护 可选（105～130℃） 绝缘温度等级 F
噪音 ≤50dB 防护等级 IP00 户内安装使用
 沈阳市法克电气有限公司
=================================================================================================
第 19 页   共 21 页
六、    外型尺寸（常用）
型号规格 外型尺寸 安装孔距 孔径 备注
CKGS450-1.2/6.0 210*130*190 110*100 Φ10
CKGS450-1.5/6.0 240*140*220 133*120 Φ10
CKGS450-1.8/6.0 240*140*225 133*120 Φ10
CKGS450-2.7/13.5 320*170*245 133*120 Φ10
CKGS450-3.4/13.5 320*170*255 133*120 Φ10
CKGS450-4.0/13.5 320*170*265 190*130 Φ10
特别提示：
1、 串联电抗器后的回路仍然可以起到无功补偿作用，但是补偿的容量较不串联电抗器时要小，减少的容
量视串联电抗器的容量而定；
2、 串联电抗器后将使电容器的电压升高，升高的电压值视串联电抗器的容量而定，在选择电容器型号时